
Parlament České republiky

Poslanecká  sněmovna
2008

5. volební období 
Dočasná komise pro řešení majetkových otázek mezi státem a církvemi

 a náboženskými společnostmi 

P  O  Z  V  Á  N  K A

na 6 schůzi dočasné komise pro řešení majetkových otázek mezi státem a
církvemi a náboženskými společnostmi 

která se koná ve čtvrtek 12. února od 14:00 hodin

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, Praha 1, místnost č. 106/ I. patro 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Návrh programu:

1. Zahájení a schválení programu 

2. Průběžná zpráva o stavu zpracování analýzy definující algoritmus umožňující zpřesnění

ocenění majetku oprávněných osob 

3. Stanovisko Parlamentního institutu k problematice ústavní konformity účelového určení

finančních náhrad církvím

4. Presentace  zástupců  církví  ve  věci  předpokládaného  využití  finančních  prostředků

vyplácených jako kompenzace  ze státního rozpočtu oprávněným církvím a náboženským

společnostem

5. Průběžná zpráva o stavu zpracování analýzy ohledně možností splácení finanční náhrady

vyplácené ze státního rozpočtu oprávněným církvím a náboženským společnostem

6. Informace předsedy komise

7. Návrh termínu a pořadu další schůze komise 

8. Různé 

V Praze dne 4. února 2009



Jan Kasal v. r.
předseda komise

2


	P O Z V Á N K A
	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Návrh programu:
	1. Zahájení a schválení programu
	2. Průběžná zpráva o stavu zpracování analýzy definující algoritmus umožňující zpřesnění ocenění majetku oprávněných osob
	3. Stanovisko Parlamentního institutu k problematice ústavní konformity účelového určení finančních náhrad církvím
	4. Presentace zástupců církví ve věci předpokládaného využití finančních prostředků vyplácených jako kompenzace ze státního rozpočtu oprávněným církvím a náboženským společnostem
	5. Průběžná zpráva o stavu zpracování analýzy ohledně možností splácení finanční náhrady vyplácené ze státního rozpočtu oprávněným církvím a náboženským společnostem
	6. Informace předsedy komise
	7. Návrh termínu a pořadu další schůze komise
	8. Různé
	V Praze dne 4. února 2009

